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EZP.26.22.1.2024.JK                                                                   Warszawa, dnia 26 marca 2024 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa skrzynek drewnianych przeznaczo-
nych do przechowywania próbek geologicznych dla PIG-PIB, oznaczenie sprawy: EZP.26.22.2024.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2023 r. poz. 
1605, ze zm.), zwanej dalej „Ustawą Pzp” informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania do treści SWZ. 

W związku z powyższym na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy Pzp, Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków 
Zamówienia.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami SWZ lub też precyzują lub 
uzupełniają postanowienia SWZ, należy przyjąć, że stanowią one zmianę SWZ, dokonaną przez Zamawiającego w myśl art. 
137 ust. 1 Ustawy Pzp i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z SWZ, przy czym w przypadku gdy:
1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść 

udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia SWZ, za obowiązujące w tym zakresie należy 

przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią SWZ.

Pytanie 1:

Posiadam doświadczenie w pracy w drewnie ciętym. Czy jest wymagane wcześniejsze wykonawstwo tego typu skrzynek?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami pkt 7 SWZ – PODSTAWY WYKLUCZENIA ORAZ WARUNKI UDZIAŁU 
W POSTĘPOWANIU – warunki udziału w postępowaniu zostały określone w punkcie 7.2 SWZ, w tym warunki 
dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej (doświadczanie Wykonawcy) w punkcie 7.2.4 SWZ.

Zgodnie z zapisami pkt 10 SWZ – INFORMACJA O PRZEDMIOTOWYCH ŚRODKACH DOWODOWYCH, w celu 
potwierdzenia, że oferowane w ramach realizacji przedmiotu zamówienia dostawy spełniają wymagania określone przez 
Zamawiającego w OPZ, Wykonawca złoży wraz z ofertą przedmiotowe środki dowodowe, tj. jedną skrzynkę drewnianą 
(prototyp) przeznaczoną do przechowywania próbek geologicznych, wykonaną zgodnie z wymaganiami określonymi w 
Opisie przedmiotu zamówienia) zgodnie z zapisami pkt 10.1.1 - 10.1.3.dla wskazanych części.

Pytanie 2:

Mam pytanie związane z punktem 5.1.9 kryteria kwalifikacji. Kryterium: Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa. Nazwa: 
zdolność techniczna i zawodowa. Opis: Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed 
upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie: 
dla części 1 – co najmniej jedną (1) dostawę min. 1200 szt. Skrzynek drewnianych z litego drewna, pełnych. 

Jeżeli chciałbym rozpocząć współpracę polegającą na wykonywaniu skrzynek a do tej pory nie wykonywałem dla Państwa 
skrzynek to nie spełniam warunków?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że na potwierdzenie spełnienia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego zdolności technicznej 
lub zawodowej Wykonawca wykazuje dostawy zrealizowane dla dowolnych podmiotów. 

Zgodnie z zapisami pkt 9.8 SWZ Podmiotowe środki dowodowe wymagane od Wykonawcy na potwierdzenie spełnienia 
warunków udziału w postępowaniu obejmują:

9.8.1. wykaz dostaw wykonanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały wykonane oraz 
załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są 
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonywane, a jeżeli z 
uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – 
oświadczenie Wykonawcy”.

Zgodnie z zapisami pkt 9.6 SWZ Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta 
została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni kalendarzowych, aktualnych na 
dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych.
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